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Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 05/23
Rahovec, 08.09.2023

Ftoheni qé& t&€ mermmi pjesé né mbledhjen e pesté (5) té Komitetit pér Komunitete t&€ Komunés sé
Rahovecil e cila do t€ mbahet mé& 20 shtator (e mérkur#) 2023, me fillim né ora 10:00, né sallén e
KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi 1 procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informaté nga Drejtoria pér Shérbime Publike rreth projekteve té dedikuara pér Komunitetin jo
shumicé;

3. Informaté nga Drejtoria pér Bujqgési Pylltari dhe Zhvillim Rural rreth mbé&shtetjes me
subvencione pér fermeré, bujqit nga komuniteti jo shumicé;

4. Informalé nga DKA-ja pér pérgatitjet pér fillimin e vitit t& ri shkollor 2023/2024;

U

. Té ndryshme.




